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CAMPIONATI INTERNAZIODONALLI ID’ITAIL IA

SI/PERMARECROSS

TROFEOD GAETANGOD DI STEFANDO

((erOFESSIONA

1~ Prova - Fregene (RM)

Int.li d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 1

Amatori Open

Prima Manche

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:42:04

Fregene (RM) 0,800 Km.

22/701/2017 12:45 .
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Giro Tempo del Giro Diff Ora
(130) CARCERERI DAVIDE
1 12:43:28.544
2 1:17.422 +2.039 12:44:45.966
3 1:18.271 +2.888 12:46:04.237
4 1:18.413 +3.030 12:47:22.650
5 1:22.845 +7.462 12:48:45.495
6 1:20.277 +4.894 12:50:05.772
7 1:24.851 +9.468 12:51:30.623
8 1:22.565 +7.182 12:52:53.188
(99) D'IPPOLITO GIORGIO
1 1:29.170 +7.612 12:43:43.713
2 12:45:05.271
3 1:22.486 +0.928 12:46:27.757
4 1:23.121 +1.563 12:47:50.878
5 1:25.224 +3.666 12:49:16.102
6 1:24.852 +3.294 12:50:40.954
7 1:25.346 +3.788 12:52:06.300
8 1:29.549 +7.991 12:53:35.849
(32) PUGLIESE IVAN
1 12:43:30.029
2 1:22.485 +5.662 12:44:52.514
3 1:21.176 +4.353 12:46:13.690
4 1:35.157 +18.334 12:47:48.847
5 1:34.829 +18.006 12:49:23.676
6 1:25.106 +8.283 12:50:48.782
7 1:25.552 +8.729 12:52:14.334
8 1:26.277 +9.454 12:53:40.611
(364) BONUGLIA MARCO
1 1:18.160 12:43:31.890
2 1:30.901 +12.741 12:45:02.791
3 1:24.158 +5.998 12:46:26.949
4 1:36.798 +18.638 12:48:03.747
5 1:27.641 +9.481 12:49:31.388
6 1:28.964 +10.804 12:51:00.352
7 1:29.738 +11.578 12:52:30.090
8 1:32.555 +14.395 12:54:02.645
(151) TOMELLINI FABIO
1 12:43:40.968
2 1:29.884 +3.915 12:45:10.852
3 1:29.763 +3.794 12:46:40.615
4 1:33.059 +7.090 12:48:13.674
5 1:35.463 +9.494 12:49:49.137
6 1:33.633 +7.664 12:51:22.770
7 1:35.755 +9.786 12:52:58.525
(62) GARUTI FABIO
1 12:43:34.467
2 1:39.910 +18.670 12:45:14.377
3 1:25.888 +4.648 12:46:40.265
4 1:46.826 +25.586 12:48:27.091
5 1:31.396 +10.156 12:49:58.487
6 1:33.420 +12.180 12:51:31.907
7 1:33.695 +12.455 12:53:05.602
(53) PORZIO MICHELE
1 1:30.285 +11.486 12:43:46.165
2 1:34.864 +16.065 12:45:21.029
3 1:34.056 +15.257 12:46:55.085
4 2:06.761 +47.962 12:49:01.846
5 12:50:20.645
6 1:20.659 +1.860 12:51:41.304

Giro lempo del Giro Diff Ora
7 1:26.997 +8.198 12:53:08.301
(761) BAGAGLINI MARCO
1 1:41.216 +17.482 12:43:57.928
2 1:26.609 +2.875 12:45:24.537
3 2:07.349 +43.615 12:47:31.886
4 1:30.904 +7.170 12:49:02.790
5 12:50:26.524
6 1:23.808 +0.074 12:51:50.332
7 1:26.185 +2.451 12:53:16.517
(47) DI DOMENICO DAVIDE
1 1:30.319 +4.468 12:43:45.835
2 12:45:11.686
3 1:44.845 +18.994 12:46:56.531
4 1:50.269 +24.418 12:48:46.800
5 1:29.228 +3.377 12:50:16.028
6 1:46.784 +20.933 12:52:02.812
7 1:30.664 +4.813 12:53:33.476
(69) GUERRA MASSIMILIANO
1 1:27.962 +2.376 12:43:42.771
2 12:45:08.357
3 1:43.251 +17.665 12:46:51.608
4 1:32.581 +6.995 12:48:24.189
5 1:28.425 +2.839 12:49:52.614
6 1:46.598 +21.012 12:51:39.212
7 2:02.707 +37.121 12:53:41.919
(338) PERNA LORENZO
1 1:28.938 12:43:43.120
2 2:16.339 +47.401 12:45:59.459
3 1:34.044 +5.106 12:47:33.503
4 1:35.775 +6.837 12:49:09.278
5 1:59.586 +30.648 12:51:08.864
6 1:30.590 +1.652 12:52:39.454
7 1:28.957 +0.019 12:54:08.411
(471) PROVENZANO FRANCESCO
1 1:41.678 +12.549 12:43:57.648
2 1:41.171 +12.042 12:45:38.819
3 1:32.339 +3.210 12:47:11.158
4 1:54.806 +25.677 12:49:05.964
5 12:50:35.093
6 1:36.434 +7.305 12:52:11.527
7 1:59.482 +30.353 12:54:11.009
(522) BRUNETTI NATALE
1 12:43:44.865
2 1:53.077 +22.337 12:45:37.942
3 1:37.476 +6.736 12:47:15.418
4 1:41.974 +11.234 12:48:57.392
5 1:41.406 +10.666 12:50:38.798
6 2:02.904 +32.164 12:52:41.702
7 1:47.593 +16.853 12:54:29.295
(41) DE SIMONE SILVIO
1 12:43:53.781
2 1:56.775 +20.001 12:45:50.556
3 1:40.772 +3.998 12:47:31.328
4 2:09.697 +32.923 12:49:41.025
5 1:46.849 +10.075 12:51:27.874
6 1:38.040 +1.266 12:53:05.914
(240) DI STAZIO DAMIANO
1 1:56.741 +33.713 12:44:11.505
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Giro Tempo del Giro

1:41.735
2:47.909
1:43.320
1:31.203

(955) BAGAGLINI CARLO

Diff Ora
+18.707 12:45:53.240
12:47:16.268

+1:24.881 12:50:04.177
+20.292 12:51:47.497
+8.175 12:53:18.700

1:47.392
1:47.299
2:01.779
2:09.645
2:08.716

(182) CAMPITELLI ANTONIO

12:43:54.249

+9.763 12:45:41.641
+9.670 12:47:28.940
+24.150 12:49:30.719
+32.016 12:51:40.364
+31.087 12:53:49.080

2:47.171
2:24.753
1:55.634
2:11.247

(17) GORI GIORGIO

12:43:49.581

+1:15.478 12:46:36.752
+53.060 12:49:01.505
+23.941 12:50:57.139
+39.554 12:53:08.386

1 1:59.928

3:05.169
2:25.874
2:44.464
2:34.372

12:44:19.551

+1:05.241 12:47:24.720
+25.946 12:49:50.594
+44.536 12:52:35.058
+34.444 12:55:09.430

Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Armando Tuzi
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